(6) Seneca, <i>Apocoly.</i> 6 hunc [Claudium] ego tibi recipio Luguduni natum, ubi Licinus multis annis regnavit.	
	(7) id. <i>Epist. Mor.</i> 119.9 ad summam, quem voles mihi ex his, quorum nomina cum Crasso Licinoque numerantur, in medium licet protrahas. adferat censum, et quicquid habet et quicquid sperat, simul computet; iste, si mihi credis, pauper est, si tibi, potest esse.	
	(8) ib. 120.19 quidam alternis Vatirii, alternis Catones sunt; et modo parum illis severus est Curius, parum pauper Fabricius, parum frugi et contentus vilibus Tubero; modo Licinum divitiis, Apicium cenis, Maecenatem deliciis provocant.	
	(9) Persius 2.35f. tunc manibus quatit et spem macram supplice voto / nunc Licini in campos, nunc Crassi mittit in aedis.	
	(10) Schol. ad Pers. 2.36 alii volunt Licinum tonsorem ac libertum Augusti Caesaris significari praedivitem, cuius monumentum est pretiosi operis via Salaria prope urbem, ad lapidem secundum. de hoc [homine] non invenustum Varronis epigramma fertur: 'marmoreo Licinus tumulo iacet, at Cato parvo, / Pompeius nullo. quis putet esse deos?' [Baehrens, <i>Poet. Lat. Min.</i> 4.64]	
	(11) Martial 8.3.5–7 et cum rupta situ Messallae saxa iacebunt / altaque cum Licini marmora pulvis erunt, / me tamen ora legent...	
	(12) Macrobius, <i>Sat.</i> 2.4.24 solebat Licin[us]us libertus eius [Augusti] inchoanti opera patrono magnas pecunias conferre; quem morem secutus centum promisit per libellum in quo virgulae superductae pars ultra pecuniae defectionem protendebatur, vacante infra loco. Caesar, occasione usus, priori alterum centies sua manu iunxit, spatio diligenter expleto et affectata litterae similitudine, geminatamque accepit summam, dissimulante liberto, qui postea coepto alio opere leniter factum suum Caesari obiecit libello tali dato: 'confero tibi, domine, ad novi operis impensam quod videbitur.'	
	(13) Sidonius Apollinaris, <i>Ep.</i> 5.7.3 hi [delatores] sunt, quorum comparationi digitum tollerent Narcissus Asiaticus, Massa Marcellus, Carus Parthenius, Licinus et Pallas.	
	(14) 6.20311 OSSA / C IULI LICINI L / TYRRHENI / ET DONATAE LIBERTAE	Rome G
	(15) 12.4892 [c] IULIUS LICINI L / INACHUS SIBI ET / USULENAE UDETONIS L / QUARTAE CONIUG  *On Licinus: <i>RE</i> 13.501f.; Treggiari 190f.	Narbo: Gall. Narb. G
158	<b>Ti. Iulius Aug. lib. Limen Stablianus</b> 6.8705 TI IULIUS AUG LIB LIMEN STABILIANUS AEDITUUS / FORTUNAE REDUCIS SIBI ET LIBERTIS / LIBERTABUSQUE POSTERISQUE EORUM / IN AGRO P XIIIS IN FRONTE P XIIIS / MESURA ACTA ACCEPIT PORTIONEM OMNIUM / HS CCCCXXXVIII N TI IULIUS DIOCLES CURATOR *6: Diocles = Ti. Iulius Aug. lib. Diocles Stablianus (77); cf. Chantraine 336.	Rome F I L M S